НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  26.01.2012г   №  503
г. Нижние Серги

О награждении Почётной грамотой Думы Нижнесергинского
муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района:

-  Вараксина Владимира Николаевича, главу Кленовского сельского поселения, за многолетнюю добросовестную работу в органах местного самоуправления, большой личный вклад в реализацию вопросов местного значения, направленных на социальное экономическое развитие территории, и в связи с 60-летием и ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.
- Гайдукову Елену Германовну, преподавателя отделения «Детская школа искусств» муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Нижнесергинский центр дополнительного образования детей», за многолетний и добросовестный труд, профессиональное мастерство в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с юбилеем.

2.  Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной  газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Горбунов В.Н.).
  Заместитель председателя Думы
  Нижнесергинского муниципального района                                    Кучмина Е.Н.